
 
 
 
 

 
 
EQUANS Services a.s. 
Lhotecká 793/3, 143 00  Praha 4, Česká republika  
Tel. +420 267 054 909 
info.cz@equans.com  
www.equans.cz 
 
 
 
 2 

 

IČ:26121603, DIČ: CZ26121603, 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6192 
 

 
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

 
 
 
 
Zhotovitel:  EQUANS Services a.s. 
sídlo:   Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, 
IČO:  26121603, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 6192 
zastoupený:   Janem Karstenem, Ing. Alešem Jechem 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   19-9344000267/0100 
(dále jen "zhotovitel") 
 
 
 
Objednatel:  Město Hořovice 
sídlo:   Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 
IČO:   00233 242 
DIČ:                              CZ00233 242 
Zastoupené ve věcech smluvních:         paní Věrou Veverkovou, starostkou 
Zastoupené ve věcech technických: Ing. Milanem Šnajdrem, vedoucím odboru technického a dopravního 

Městského úřadu Hořovice, tel. č. 311 545 322,  
email: snajdr@mesto-horovice.cz   

 (dále jen "objednatel") 
 
 

I. 
Uvod 

Smluvní strany uzavřely dne 7.1.2025 Smlouvu o dílo na akci „Hořovice – kiosková trafostanice pro zimní stadion“ 
(dále jen „smlouva“). 
Smluvní strany se dohodly, že ke smlouvě uzavřou tento dodatek č. 1, kterým se prodlužuje termín realizace akce 
do 30.9.2025 vzhledem k okolnostem, které jsou způsobeny pozdními dodacími lhůtami VN rozvadeče ČEZ a 
přepojením ze strany ČEZ. 
 
 

II. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že termín „Dokončení díla a předání díla objednateli“ uvedený v čl. 6.2 smlouvy, ve znění 
dodatku č. 1, se mění z 30.5.2025 na 30. 9. 2025. 
 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou tímto dodatkem č. 1 přímo dotčena, zůstávají nezměněny v platnosti. 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv, je-li právními 
předpisy vyžadováno.  
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č.1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

mailto:snajdr@mesto-horovice.cz


 
 
  
 

 
 
 
 
 

Uzavření této smlouvy o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Hořovice č. 2025009 dne 28.04.2025. Město 
Hořovice prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne ………………………                          V Hořovicích dne ………………… 
 
 
ZHOTOVITEL:      OBJEDNATEL: 
EQUANS Services a.s.                                                    MĚSTO HOŘOVICE 
 
 
 
 
 
 
Podpis ................................................  Podpis: ...................................... 
Jméno: Jan Karsten                Jméno:  Věra Veverková 
Funkce: předseda představenstva  Funkce: starostka 
   
 
 
 
Podpis ................................................   
Jméno: Ing. Aleš Jech                
Funkce: člen představenstva   
 
 


	Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

		2025-05-03T09:41:37+0000


		2025-05-06T10:04:31+0200
	Ing. Aleš Jech


		2025-05-07T12:56:58+0200
	Jan Karsten




